
OGŁOSZENIE 
Burmistrza Miasta i Gminy Narol 

 

w sprawie możliwości składania wniosków o udzielenie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Narol na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Narol informuje o możliwości składania wniosków o udzielenie 
dotacji celowej z budżetu Gminy Narol na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 
 
O udzielenie dotacji mogą ubiegać się osoby fizyczne lub jednostki organizacyjne 
posiadające tytuł prawny do zabytku wynikający z prawa własności, użytkowania 
wieczystego, trwałego zarządu ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku 
zobowiązaniowego, zgodnie z zasadami określonymi w uchwale nr 242/XXVII/2026 Rady 
Miejskiej w Narolu z dnia 19 czerwca 2026 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podk. Poz. 2513). 
 
Wnioski należy składać w terminie od 6 – do 31 lipca 2026 r. w Sekretariacie Urzędu 
Miasta i Gminy Narol lub przesłać pocztą na adres: 
Urząd Miasta i Gminy Narol 
ul. Rynek 1 
37-610 Narol 
 
Wniosek powinien zostać sporządzony zgodnie z obowiązującym wzorem wynikającym z 
uchwały Rady Miejskiej w Narolu oraz zawierać wymagane załączniki określone w uchwale 
nr 242/XXVII/2026 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 19 czerwca 2026 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podk. Poz. 2513). 
 
Przyznanie dotacji następuje na podstawie w/w uchwały Rady Miejskiej w Narolu, po 
dokonaniu oceny złożonych wniosków. 
Zachęcamy właścicieli i zarządców zabytków do skorzystania z możliwości uzyskania 
wsparcia finansowego na realizację prac służących ochronie i zachowaniu dziedzictwa 
kulturowego na terenie Gminy Narol. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Narol 
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